
Stenolie

Pleje og vedligeholdelse af natursten
Trip Trap Stenolie anvendes til pleje og vedligeholdelse af alle ubehandlede

stenoverflader med åbne strukturer. Olien kan bruges både inden- og udendørs.

Olien giver stenoverfladen en stærk vand- og smudsafvisende overflade. Stenolien

fremhæver den naturlige farve og struktur i overfladen.

Giver overfladen et flot og glansfuldt look

Kan anvendes både inde og ude

Giver en stærk og vandafvisende overflade

Anvendelsesområde Kan anvendes på granit, skiffer, tegl og klinker. Overfladen vedligeholdes/opfriskes

efter behov, normalt 1-2 gange årligt med Stenolie.

Anvendelse Forbehandling

Rengør overfladen inden påføring af stenolie. Hvis olien anvendes indendørs,

rengøres overfladen med Trip Trap Trærens. Udendørs rengøres overfladen med Trip

Trap Møbel- og Terrasserens. Se blandingsforhold på etiketterne. Overfladen skal

være helt tør og frit for snavs og fedt før påføring af Stenolie. Oliebehandlingen må

kun udføres i tørvejr. Undgå direkte sollys og stærk varme.

Husk altid

Husk altid at foretage prøveopstrøg på et mindre synligt sted for kontrol af

overfladens og produktets forenelighed.

Behandling

0

Tørretid Tørretid : 3-4 timer ved 20°C

Teknisk data VOC: 10 g/l, VOC-grænseværdi (A/i (OB)): 500 g/l.

Massefylde: 0.85-0.90 g/ml.

Holdbarhed: 3 år

Påføringstemperatur: +15-25°C og ca. 50 % luftfugtighed.

Rækkeevne: 15-25 m²/L

Rengøring af værktøj: Med terpentin

Opbevaring: +10-25°C. Opbevares utilgængeligt for børn. Må ikke udsættes for høje

temperaturer eller direkte sol. Opbevares frostfrit om vinteren og køligt om

sommeren.

Viskositet: 15-20 Sek. DIN Cup 4

Kan opløses med: Terpentin

Blandingsforhold: Klar til brug. Fortynd ikke.

Vedligehold og

følgeprodukter

Rengøring og vedligeholdelse

Rengøring kan foretages med Trip Trap Natursæbe eller Natursæbe Spray.

Overfladen vedligeholdes/opfriskes efter behov, normalt 1-2 gange årligt med

Stenolie.
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Disse oplysninger er baseret på omfattende laboratorieprøver og praktisk erfaring. Eftersom de

forhold, hvorunder produktet anvendes, ofte ligger uden for WOCA Denmarks kontrol, kan vi ikke

garantere andet end produktets kvalitet. WOCA Denmark A/S fraskriver sig ethvert ansvar ved

utilsigtet brug af og omgang med produktet. Produktet kan i princippet betragtes som

halvfabrikata, da resultatet er afhængigt af konstruktion, underlagets beskaffenhed,

forbehandling, temperatur, luftfugtighed, påføring m.m. WOCA Denmark A/S forbeholder sig

retten til uden varsel at ændre produktet samt de opgivne data. Denne label/ produktbeskrivelse

erstatter alle tidligere versioner.
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